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Trophée F3SK 

Place  Indicatif  Nombre de bandes  Points  Total 

1  F6KFH  2  45869  50456 

2  F6KRK  2  30791  33870 

3  F6APE  4  14041  21062 

4  F1FPL  1  12543  12543 

5  F4VRB  2  9360  10296 

6  F5FL  1  9925  9925 

7  F4ELX/P  1  7988  7988 

8  F1CBC  2  7008  7709 

9  F4HRD  2  6432  7075 

10  F5AJE  2  5981  6579 

11  F4CHA  2  5819  6401 

12  F4FRG  2  4528  4981 

13  F1IOZ/P  3  3113  4047 

14  F4IAA  1  3978  3978 

15  F5MFI  2  3197  3517 

16  F1TDO  2  3113  3424 

17  F5PVX/P  4  2251  3377 

18  F6HRY  1  3267  3267 

19  F4EEJ/P  1  3177  3177 

20  F5GXX  2  2824  3106 

21  F1RED  2  2752  3027 

22  F5JJE  2  2495  2745 

23  F4FCW  2  2375  2613 

24  F6IFX  1  1855  1855 

25  F4TXU  1  1591  1591 

26  F4HOG/P  1  1401  1401 

27  F6DZQ  1  1280  1280 

28  F1PYN  2  1154  1269 

29  F1NZC  1  1238  1238 

30  F4BCY  1  1139  1139 

31  F6BQG  1  985  985 

32  F6GYH  2  886  975 

33  F6GLJ  1  884  884 

34  F6IQK  2  770  847 
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35  F6FET  1  807  807 

36  F1RDL  2  713  784 

37  F8TMQ  2  677  745 

38  F1HML  1  531  531 

39  F1SXC  1  468  468 

40  F6CQI  2  387  426 

41  F6GPT  2  354  389 

42  F1RRJ  2  298  328 

43  F1LHC  1  324  324 

44  F4HKH  1  295  295 

45  F8UNF  1  236  236 

46  F5JJA  1  28  28 

47  F8KLY  1  17  17 

48  F8FQJ  1  12  12 

 

 

 

Classement mono‐op 144 MHz 

Place   Indicatif  Cat.  QSO  Points  Moy.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F1AZJ/P  B  267  101997  381.0  JN28OK  424  OM3KII  918  2.4 

2.  F5FL  C  86  29457  341.5  JN19BT  130  DJ7R  691  0.0 

3.  F4HRD  B  89  26968  302.0  JO00XX  13  DH9NFM  675  0.0 

3.  F4FCW  C  79  26968  340.4  JN38FO  338  DL5WW  721  4.3 

5.  F6APE  C  83  25131  301.8  IN97PI  94  DL0LN  775  0.4 

6.  F6HRY  B  62  20386  327.8  JN04IK  180  IS0BSR  783  13.9 

7.  F1FPL  B  59  19016  321.3  JN09LE  120  GD8EXI  671  2.5 

8.  F1NZC  C  40  18167  453.2  JN15MR  900  9A1P  838  14.6 

9.  F4ELX/P  A  62  17864  287.1  JN39BH  187  IZ3VTH  688  4.2 

10.  F0CVO  A  55  17713  321.1  JN38BS  205  9A4V  1040  6.4 

11.  F1CBC  B  52  16463  315.6  JN09BO  110  DL0XS  717  1.2 

12.  F4CHA  C  49  15948  324.5  JN08GS  300  GD8EXI  695  0.0 

13.  F1TDO  C  37  14100  380.1  JN25LX  287  OK1KFH  770  0.0 

14.  F6GYH  B  35  13549  386.1  JN27TS  352  G3R  802  23.0 

15.  F4IAA  B  43  12006  278.2  JN05KB  220  ON4MFX  658  8.8 

16.  F0FIG  A  43  11600  268.8  JO10JE  ?  DR1H  605  12.1 

17.  F5MFI  A  37  11048  297.6  JN07XT  145  DK3T  651  0.2 

18.  F4HOG/P  B  40  10730  267.2  JN09PH  155  DR1H  716  5.5 

19.  F4EEJ/P  B  45  10679  236.3  IN95VL  80  ON4POO  664  2.3 

20.  F0FYP  A  22  10131  459.5  JN37LO  348  OM3KII  807  1.9 

21.  F4HJO  B  34  8927  261.6  JN09JP  145  GD8EXI  622  6.7 

22.  F5PVX/P  B  36  8847  244.8  JN23WE  787  DF4T  733  4.7 

23.  F0FEK  A  30  8787  291.9  JN19GB  118  PA1T  549  0.0 

24.  F5JJE  C  30  8425  279.8  IN95JV  5  ON4MFX  632  2.0 
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25.  F6FET  B  29  8123  279.1  IN98UD  120  EA1SA  592  0.0 

26.  F1IOZ/P  C  27  7813  288.4  JN07GH  102  DR1H  827  5.4 

27.  F5DRD  B  25  7763  309.5  JO10GA  92  DR1H  622  1.8 

28.  F5AJE  C  36  7734  213.8  JN05AO  40  F1AZJ/P  502  10.3 

29.  F1PYN  C  34  6846  200.4  JN25JT  345  IQ5NN  661  0.0 

30.  F6IFX  C  36  6597  182.2  JN07CX  50  F1UOA  515  3.9 

31.  F1TRE  B  15  6329  420.9  JN37PV  314  OM3KII  776  0.0 

32.  F6BQG  B  21  5810  275.7  IN98JC  120  DF4T  634  0.0 

33.  F6CQI  B  26  5438  208.2  IN97OJ  40  F5DYD/P  476  16.8 

34.  F4FRG  B  19  5277  276.7  IN98KE  166  F6KFH  620  0.0 

35.  F5NBX  B  21  4819  228.5  JN05RN  414  EA1SA  472  0.0 

36.  F5JJA  B  17  4581  268.5  JN08GM  200  DK3T  678  0.0 

37.  F1RDL  C  22  4559  206.2  JN25KU  200  F0FIG  506  7.4 

38.  F6DZQ  C  20  4211  209.6  JN09MJ  37  M0GAV/P  488  0.0 

39.  F4TXU  B  18  4132  228.6  JN23CX  85  9A1P  771  21.9 

40.  F5GXX  C  22  4015  181.5  IN95LP  22  F4VRB  353  7.8 

41.  F5RD  B  13  3992  306.1  JN16GH  120  PA0WMX  613  0.0 

42.  F8UNF  B  16  3759  233.9  JN37SV  247  OE5NNN/P  502  23.9 

43.  F0DVI  A  17  3678  215.4  JN07II  90  F5ICN  460  12.7 

44.  F6GPT  C  18  3573  197.5  IN94SW  25  F4CHA  432  0.0 

45.  F1RED  B  19  3263  170.7  IN94PR  35  EA1RLE  336  15.0 

46.  F5FIM  B  13  3133  240.0  JN38IA  440  OE5D  489  0.0 

47.  F4BCY  A  14  3079  218.9  JN07WU  110  F6HRY  390  19.0 

48.  F1RRJ  C  12  3040  252.3  JN09WA  80  DR1H  679  0.0 

49.  F6IQK  B  14  2963  210.6  JN04IU  110  F5AGA  448  3.2 

50.  F1SXC  B  12  2928  243.0  JN04OR  223  IS0BSR  764  0.0 

51.  F0EDU  A  19  2882  150.7  IN94TS  120  F4HBY  359  29.1 

52.  F6ESU  C  14  2619  186.1  JN05AO  40  EA2AGZ  435  69.6 

53.  F5PP  A  10  2476  246.6  JO10IP  26  DR1H  615  0.0 

54.  F1LHC  B  9  2318  256.6  IN88MQ  94  F1AZJ/P  601  8.8 

55.  F1HML  B  8  1963  244.4  JN38BQ  120  OL7C  516  3.8 

56.  F8TMQ  B  15  1936  128.1  JN25LI  260  IN3ZTI  487  27.8 

57.  F0CYQ  A  10  1716  170.6  IN93IQ  35  F5JJE  245  6.5 

58.  F1HTU  B  11  1572  141.9  JN08CA  100  F1AZJ/P  373  0.0 

59.  F6GLJ  B  7  1561  222.0  IN94QS  ?  F6KKA  382  0.0 

60.  F4HKH  B  8  1525  189.6  JN18CQ  160  F6HRY  486  3.1 

61.  F4DHO  B  4  1226  305.5  JN29II  100  DR1H  470  27.3 

62.  F5ABW  B  5  1024  203.8  IN97MQ  100  F6HRY  383  4.7 

63.  F6APU  B  7  882  125.0  JN38UN  130  HB9CEJ  175  0.0 

64.  F4IAV  A  3  550  182.3  JN07TR  90  OMFX  357  41.2 

65.  F5TAB  B  4  485  120.2  JN29WF  220  F6KRK  284  0.0 

66.  F6IPR  A  2  474  236.0  JN27LD  248  DF4T  328  43.7 

67.  F1HLH  B  3  218  71.7  JN38AV  300  DF4T  121  29.0 

68.  F0ETY  A  1  104  103.0  JN04RC  180  F5DYD/P  103  74.3 

69.  F8FQJ  A  1  12  11.0  JN08XU  204  F6KRK  11  0.0 
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Classement multi‐op 144 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F5OOM/P  B  118  39980  337.8  JN28VP  340  OK1KCR  736  0.8 

2.  F6KFH  B  113  36438  321.5  JN39OC  400  OM4CW  798  4.6 

3.  F6KRK  B  91  27605  302.4  JN18AS  204  GD8EXI  754  2.2 

4.  F4VRB  B  45  14310  317.0  IN98PT  180  PA1T  717  0.0 

5.  F5KGR  A  45  13241  293.2  JN19PP  120  OL7C  683  11.4 

6.  F8KLY  C  20  3524  175.2  JN25JS  500  IZ3VTH  538  0.0 

7.  F6KKA  A  10  1658  164.8  JN24BE  320  F6GLJ  382  31.7 

 

Classement mono‐op 432 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F1FPL  B  40  12543  312.6  JN09LE  120  GD8EXI  671  3.7 

2.  F5FL  C  30  9925  329.8  JN19BT  130  DJ7R  691  0.0 

3.  F6APE  C  40  9885  246.1  IN97PI  94  PA0WMX  656  0.0 

4.  F4ELX/P  A  27  7988  294.9  JN39BH  188  OL3Z  604  0.0 

5.  F4HRD  B  25  6279  250.2  JO00XX  14  GD8EXI  568  2.8 

6.  F1CBC  A  25  6155  245.2  JN09BO  110  PI4GN  617  0.0 

7.  F5AJE  C  23  4870  210.7  JN05AO  40  F5FL  493  4.8 

8.  F4CHA  C  20  4660  232.0  JN08GS  300  GD8EXI  695  4.0 

9.  F4IAA  B  19  3978  208.4  JN05KB  220  F6KRK  421  10.3 

10.  F6HRY  B  15  3267  216.8  JN04IK  180  F6KBK  520  13.9 

11.  F4EEJ/P  B  19  3177  166.2  IN95VL  80  EA2AGZ  416  16.3 

12.  F1TDO  C  12  2763  229.2  JN25LX  287  DL5DAW  618  0.0 

13.  F4FRG  B  12  2758  228.8  IN98KE  167  F5ICN  559  0.0 

14.  F1IOZ/P  C  11  2507  226.9  JN07GH  99  G3XDY  530  0.0 

15.  F5MFI  A  12  2499  207.2  JN07XT  145  EA2T  622  0.0 

16.  F5GXX  A  13  2213  169.2  IN95LP  120  F4VRB  353  0.0 

17.  F5JJE  B  9  1928  213.2  IN95JV  5  F1TDO  476  8.2 

18.  F4FCW  B  7  1875  266.9  JN38FO  339  OL3Z  599  0.0 

19.  F6IFX  C  14  1855  131.5  JN07CX  50  F5JJE  255  12.5 

20.  F1RED  B  11  1823  164.7  IN94PR  35  EA2AGZ  325  0.0 

21.  F4TXU  A  10  1591  158.1  JN23CX  120  HB9SJV  329  12.0 

22.  F5PVX/P  B  12  1454  120.2  JN23WE  787  IW2CTQ  377  33.8 

23.  F4HOG/P  B  11  1401  126.4  JN09PH  155  F6KFH  430  2.4 

24.  F6DZQ  B  9  1280  141.2  JN09MJ  37  F6KFH  448  0.0 

25.  F1NZC  B  5  1238  246.6  JN15MR  900  F6KFH  488  0.0 

26.  F4BCY  A  6  1139  188.8  JN07WU  110  F4IAA  319  0.0 

27.  F1PYN  B  11  1131  101.8  JN25JT  345  F5PVX/P  304  10.8 

28.  F6BQG  A  8  985  122.1  IN98JC  120  F5AJE  293  0.0 

29.  F6GLJ  B  4  884  220.0  IN94QS  ?  EA2AGZ  331  0.0 

30.  F6FET  B  7  807  114.3  IN98UD  120  F5FL  255  0.0 

31.  F1RDL  B  6  697  115.2  JN25KU  200  F6KRK  388  7.4 

32.  F6GYH  B  4  683  169.8  JN27TS  352  HB9GF  202  0.0 

F5NWY
Texte surligné 
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33.  F6IQK  B  6  583  96.2  JN04IU  8  F5ICN  186  51.6 

34.  F1HML  B  2  531  264.5  JN38BQ  300  DK0NA  438  58.7 

35.  F8TMQ  B  7  474  66.7  JN25LI  260  F4TXU  163  46.1 

36.  F1SXC  B  4  468  116.0  JN04OR  223  F6APE  327  0.0 

37.  F6CQI  B  4  379  93.8  IN97OJ  40  F6KRK  260  28.8 

38.  F1LHC  A  2  324  161.0  IN88MQ  94  F6APE  223  0.0 

39.  F6GPT  C  4  323  79.8  IN94SW  25  F5JJE  121  0.0 

40.  F1RRJ  B  2  298  148.0  JN09WA  80  F6APE  266  0.0 

41.  F4HKH  A  3  295  97.3  JN18CQ  160  F6APE  262  0.0 

42.  F8UNF  B  2  236  117.0  JN37SV  248  F6KFH  136  65.8 

43.  F5JJA  B  1  28  27.0  JN08GM  200  F4CHA  27  0.0 

44.  F8FQJ  A  1  12  11.0  JN08XU  204  F6KRK  11  0.0 

 

 

Classement multi‐op 432 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F6KFH  C  107  36205  337.4  JN39OC  400  OM5AW  799  0.1 

2.  F6KRK  C  74  26658  359.2  JN18AS  208  GD8EXI  754  5.1 

3.  F4VRB  B  25  7902  315.1  IN98PT  180  DF0MU  673  0.0 

4.  F8KLY  B  2  17  7.5  JN25JS  495  F1RDL  11  0.0 

 

Classement mono‐op 1296 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F6APE  B  18  3888  215.0  IN97PI  94  PA0WMX  656  0.0 

2.  F4FRG  B  8  1770  220.2  IN98KE  166  F5ICN  559  0.0 

3.  F4CHA  C  5  1159  230.8  JN08GS  300  F5ICN  617  0.0 

4.  F5AJE  B  8  1111  137.9  JN05AO  40  F4FRG  300  0.0 

5.  F1RED  B  6  929  153.8  IN94PR  35  F6APE  291  0.0 

6.  F1CBC  A  6  853  141.2  JN09BO  110  F6APE  257  0.0 

7.  F5MFI  A  4  698  173.5  JN07XT  145  F4FRG  233  0.0 

8.  F5GXX  A  5  611  121.2  IN95LP  120  F5ICN  284  23.9 

9.  F1IOZ/P  C  5  606  120.2  JN07GH  100  F6KRK  196  0.0 

10.  F5JJE  A  4  567  140.8  IN95JV  5  F5ICN  314  11.3 

11.  F5PVX/P  A  5  511  101.2  JN23WE  787  F6HTJ  250  0.0 

12.  F4FCW  A  2  500  249.0  JN38FO  339  DK0NA  420  0.0 

13.  F1TDO  B  5  350  69.0  JN25LX  287  HB9SJV  128  0.0 

14.  F8TMQ  A  4  203  49.8  JN25LI  260  F1TDO  69  20.7 

14.  F6GYH  A  1  203  202.0  JN27TS  120  HB9GF  202  0.0 

16.  F6IQK  A  1  187  186.0  JN04IU  110  F5ICN  186  0.0 

17.  F4HRD  A  2  153  75.5  JO00XX  15  PE1EWR  123  0.0 

18.  F6GPT  B  1  31  30.0  IN94SW  120  F1RED  30  0.0 

19.  F1PYN  A  1  23  22.0  JN25JT  345  F1TDO  22  69.7 

20.  F1RDL  A  1  16  15.0  JN25KU  200  F1TDO  15  0.0 

F5NWY
Texte surligné 
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21.  F6CQI  A  1  8  7.0  IN97OJ  40  F6APE  7  97.0 

  F1RRJ  B  0  0  0.0  JN09WA  80  NONE  0  100.0 

 

Classement multi‐op 1296 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F6KFH  C  26  9664  370.7  JN39OC  400  OM3KII  766  3.8 

2.  F6KRK  C  14  4133  294.2  JN18AS  206  F5ICN  633  0.0 

3.  F4VRB  B  7  1458  207.3  IN98PT  180  G3XDY  386  0.0 

 

Classement mono‐op 2320 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F5PVX/P  A  3  271  89.3  JN23WE  787  F6HTJ  250  0.0 

 

Classement mono‐op 10 GHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  F6APE  A  1  268  267.0  IN97PI  94  F6DKW  267  0.0 

2.  F5PVX/P  A  1  15  14.0  JN23WE  787  F5NZZ  14  0.0 

 

 

Classement étrangers mono‐op 144 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  DK2DTF  C  235  71085  301.5  JN49IU  ?  9A0V  947  0.7 

2.  EA2T  C  56  13088  232.7  IN83QF  900  F4CPS  653  0.0 

3.  EA1SA  C  20  5029  250.4  IN83EI  500  F6FET  592  6.7 

 

Classement étrangers mono‐op 144 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  EB3JT  C  100  35945  358.5  JN01LX  ?  EA4EJR  776  4.8 

 

Classement étrangers mono‐op 432 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  DK2DTF  C  75  23405  311.1  JN49IU  ?  I4CIV  712  0.0 

2.  EA2T  B  33  5979  180.2  IN83QF  900  F5MFI  622  0.0 

 

Classement étrangers multi‐op 432 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  EB3JT  B  50  14689  292.8  JN01LX  ?  CT1DIZ/P  762  0.0 

 

F5NWY
Texte surligné 
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Classement étrangers multi‐op 1296 MHz 

Pl.  Call  Power  QSO  score  aver.  LOC  ASL  ODX  QRB  er. 

1.  EB3JT  B  13  3107  238.0  JN01LX  ?  EA1RCS  471  0.0 

 

Ops   

EB3JT:  EA3TJ EA3EZG 

F4VRB:  F5PAX F4HNP 

F5KGR:  F0FLH;F0DUZ 

F5OOM/P  F1FRD.;SWL*JULIEN‐SWL 

F6KFH:  F1OET;F1ULQ;F5NWY;F5ONL 

F6KKA:  F4HUI;F4HTU;F4BIP 

F6KRK:  F1LYS;F1MPQ;F4BUC;F4HGU 

F8KLY:  F6HJO 

 

F5NWY
Texte surligné 


